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家长开放日 
家长开放日将于 8 月 16 日(星期五)下午在校园内举行。所有学生家长都被邀请参加开放日，并与学生的

老师见面。 

 

YIA 开放日日程表 

 
 
新学期开学第一日 

 
 

时间 会议内容 主讲人 地点 

14:30-15:20 

 

新生家长培训  
 

 

Ms.Yolanda&Ms.Sophie 

 

107 教室 

 

15:30-16:00 

 

所有学生家长教师会议 

 

Ms.Deng&Dr.Belcher 
4 楼礼堂 

 

August 17, 2023 
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8 月 12 日，我们迎来了开学典礼，在彩虹拱门下，学生们伴着朝阳走进了学校，寓意着新学期将一

切顺利，光彩夺目。大厅接待处设立起了签名墙，学生们坚定地为已经开始的新旅程签名。孩子们

因为惊喜盒子里有鼓舞人心的话而激动不已。在开学典礼上，邓校长和 Dr.Belcher 欢迎孩子们回

到学校，表达了对新学期的期待和鼓励。开学典礼充满了仪式感，受到了学生和家长的一致好评。 

 
 

家校联络 
在 YIA 我们重视家校沟通与合作，现将各位老师的联系方式公示如下，欢迎家长们与老师保持积极

有效的沟通。 

 
序

号 
教师 教授科目 邮箱地址 

1 Elliot Miller 总校长 Elliot.Miller@yhischina.com 

2 Jim Belcher 学术校长 jim.belcher@yia-china.com 

3 Amanda Deng 运营校长/服务与领导力任课老师 amanda.deng@yhischina.com 

4 Keith Anderson 7、9 年级英文文学、阅读 keith.anderson@yia-china.com 

5 Tad natividad 高中英文文学 I, II, IV tad.natividad@yia-china.com 

6 
Matthew 

Whiteford 

高中英文文学 III, AP 心理，AP 比较

政府学 

matthew.whiteford@yhischina.co

m 

7 Simon Liu 初中数学、几何、STEM simon.liu@yhischina.com 

8 Jukka Rauhala 几何、AP 计算机科学 jukka.rauhala@yhischina.com 

9 
Stephanie 

Carpenter 
高中数学 

stephanie.carpenter@yia-

china.com 

10 John Jin AP 微积分 BC john.jin@yhischina.com 

11 Elmer Dominguez 生物、科学 Elmer.Dominguez@yia-china.com 

12 Arden Ning 化学 arden.ning@yhischina.com 

13 Andrew Tham AP 物理 1 andrew.tham@yhischina.com 

14 
Nozipho 

Hlapolosa 
高中社会科学 

nozipho.hlapolosa@yia-

china.com 

15 Anna Jank 政府学 anna.jank@yhischina.com 

16 Yolanda Zhang 升学指导，12 年级大学预备课 yolanda.zhang@yia-china.com 

17 Lianne Ong 升学指导，12 年级大学预备课 lianne.ong@yia-china.com 

18 Sophie Zhang 初中英语语言基础、雅思、学术英语 sophie.zhang@yia-china.com 

19 Wilson Wang 体育、雅思 wilson.wang@yia-china.com 

20 Nicki Liu 高中英语语言支持 nicki.liu@yhischina.com 

21 Jasmine Wang 初中语文 jasmine.wang@yia-china.com 

22 Vincent Sun 高中语文 vincent.sun@yia-china.com 

23 Jiajia Duan 法语 jiajia.duan@yhischina.com 
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24 Bonnie Zhong 美术 bonnie.zhong@yhischina.com 

25 Lexi Forstrom 乐队 lexi.forstrom@yhischina.com 

26 Ling Bower 合唱 ling.bower@yhischina.com 

27 Paul Bower 戏剧 paul.bower@yhischina.com 

28 Karl Cayetano 初中体育 karl.cayetano@yhischina.com 

29 Ryan Hinnings 高中体育与健康 ryan.hinnings@yhischina.com 

 

出勤政策 
家长应该在孩子无法上学的当天早上 7:30 之前给中方导师打电话。缺席的具体原因也应在这个时候给

出。  

有下列情况的学生不应被送往学校: 

 

1.严重的感冒 

2.发热(99.0°F/37.7°C以上) 

3.恶心或呕吐 

4.腹泻 

5.不确定的皮疹或斑点 

6.虱子 

 

如果学生因病请假不能到校，在学生满足以下身体健康状况后，方可入校： 

●鼻内无分泌物或痰清 

●24小时不发烧(24小时不再需要服用退烧药) 

●24小时内无呕吐或腹泻 

 

午餐费充值 
请通过中国银行 APP为孩子的午餐卡充值，详情请咨询家校联络老师-Fiona费老师,联络电话：156-

6800-5905 

 

 

午饭菜单 

 
 周一 周二 周三 周四 周五 

韩餐/西餐 

杂粮饭*, 

大酱汤*# 

红烧排骨*、 

蛋卷 

烤鸡沙拉#* 

杂粮饭*, 

味噌汤# *, 

炒猪肉, 

蒸蛋^ *, 

调味豆芽*， 

龙卷风土豆* ^ & 

虾炒饭#^*， 

鸡蛋汤^ * #, 

汉堡牛排* ^, 

土豆煎饼*, 

圣女果沙拉 

杂粮饭*, 

豆芽汤*# 

韩式红烧鸡*， 

炒菜香肠*、 

土豆沙拉^ & 

炒牛肉饭*、 

乌冬* # ^ &, 

糖醋鸡*^， 

炒西兰花*, 

圣女果沙拉 



 

N E W S L E T T E R  
  Aug 15, 2024 

 

中餐 

杂粮米、小米粥、 

萝卜红烧牛肉*、 

红豆肉丝 

酱* #, 

醋煮绿豆芽* 

杂粮米饭; 

什锦坚果粥; 

红薯炖肋排*; 

碎猪肉* #; 

炒土豆，青椒，茄子 

杂粮饭、玉米粥、 

回锅肉片^*#， 

香菇红烧肉*、 

胡萝卜炒葫芦* 

杂粮饭, 

米粥、红烧肉*、 

西芹炒虾#*， 

番茄炒蛋^* 

杂粮饭, 

海带蛋汤^#*， 

鹌鹑蛋红烧肉*^， 

青椒炒牛柳，麻婆

豆腐 

 

水果 时令水果 

*小麦#海鲜&乳制品^鸡蛋@坚果 

*如果一份沙拉搭配了某种特殊的调料，那么过敏原就会列在菜单上。然而，对于可选调料的沙

拉，过敏原没有列出。 

 

过敏源:   


